

Årsredovisning och Koncernredovisning

för

Drillbazz AB

559183-8445

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drillbazz AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 8 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 mars 2023

Josef Fares

Styrelsen för Drillbazz AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för bolagets och koncernens verksamhet under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Koncernen

Bolaget är moderbolag till Hazelight Studios AB, org.nr 556971-2424, med säte i Stockholm
Hazelight studios AB äger i sin tur Hazelight Games AB med säte i Stockholm

Verksamhet

Koncernen bedriver utveckling och utgivning av dataspel, produktion av film och reklamfilm samt därmed förenlig verksamhet.

Förväntad framtida utveckling

Koncernens verksamhet och inriktning kommer att vara oförändrad närmaste året. Verksamheten kommer att flyttas till nya lokaler. Utvecklingen av bolagets tredje spel fortsätter enligt plan. Prognosen för royaltyintäkter avseende spel lanserade under tidigare räkenskapsår är osäker men bolaget bedömer att royaltyintäkterna för 2023 kommer att förbli betydande.

Flerårsöversikt

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr):

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	311 291	487 930	100 173	89 351
Resultat efter finansiella poster	197 315	208 198	74 912	60 360
Balansomslutning	818 475	512 567	400 454	282 898
Soliditet %	63	69	51	56
Antal anställda	65	62	61	51

Omsättningen har minskat på grund av att inga nya dataspel lanserades under räkenskapsåret.

Moderbolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr):

	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-7 824	40 248	-55	69 999
Balansomslutning	484 613	319 912	130 577	70 059
Soliditet %	92	91	88	100
Antal anställda	0	0	0	

Nyckeltalsdefinitioner framgår av bokslutskommentarerna.

Förändring av eget kapital

Koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	354 644	354 694
Utdelning		-27 300	-27 300
Omräkningsdifferens		0	0
Årets resultat		186 455	186 455
Belopp vid årets utgång	50	513 799	513 849

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	85 539	153 324
Disposition enligt beslut av årets årsstämma;		153 324	-153 324
Utdelning		-27 300	
Årets resultat			135 021
Belopp vid årets utgång	50	211 563	135 021

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till bolagsstämmans förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 563 146
årets vinst	135 020 789
	346 583 935

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	25 900 000
i ny räkning balanseras	320 683 935
	346 583 935

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Risker

För en genomgång av bolagets risker hänvisas till nedanstående riskanalys.

Riskanalys

Konjunkturberoende

Drillbazz AB utvecklar spel för konsumentmarknaden. Det kan inte uteslutas att spelmarknaden kan utvecklas sämre i en lågkonjunktur och hög kostnadsinflation.

Marknadstillväxt

Drillbazz ABs tillväxt har historiskt legat över branschens generella tillväxt.

Konkurrens

Konkurrensen inom branschen anses vara relativt hård med ett stort antal aktörer.

Skadeståndsansvar

Drillbazz AB har tecknat ansvarsförsäkring för eventuella skador som kan uppkomma genom vållande av Drillbazz AB's personal.

Finansiella risker

Drillbazz AB har en stark balansräkning och har i stort sett endast koncerninterna skulder. Några externa räntebärande skulder finns inte.

Kreditrisk

Drillbazz ABs huvudsakliga kreditrisk utgörs av de krediter som ges till bolagets kunder.

Bolaget samarbetar med större stabil kund för utveckling av spel och kreditrisken bedöms vara låg.

Valutarisk

För att begränsa valutarisken arbetar koncernen med valutasäkring för flöden relaterade till spelutveckling.

Royaltyintäkter valutasäkras vanligtvis inte.

Beträffande resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet under räkenskapsåret samt koncernens och moderbolagets ställning vid räkenskapsårets utgång hänvisas i övrigt till nedan intagna resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med kommentarer och noter.

Koncernens Resultaträkning

(Belopp i tkr)

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelsen

Nettoomsättning		311 291	487 930
Förändring av pågående arbeten för annans räkning		72 354	-158 695
Övriga rörelseintäkter		82	458
		383 727	329 693

Rörelsens kostnader

Produktionskostnader		-46 113	-27 440
Övriga externa kostnader		-8 277	-7 659
Personalkostnader	Not 1	-91 061	-88 206
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 2	-1 301	-1 859
		-146 752	-125 164

Rörelseresultat 236 975 204 529

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	Not 3	-7 854	354
Ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 4	8 202	3 317
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 5	-8	-2

Resultat efter finansiella poster 237 315 208 198

Skatt på årets resultat Not 6 -50 860 -43 065

Årets resultat 186 455 165 133

Koncernens balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i tkr)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Spelrättigheter	Not 7	1 965	2 807
-----------------	-------	-------	-------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	Not 8	10 211	0
Inventarier	Not 9	1 601	1 530
		11 812	1 530

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 10	7 500	5 000
Övriga långfristiga fordringar	Not 11	277 567	222 356
		285 067	227 356

Summa anläggningstillgångar		298 844	231 693
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 080	10 235
Övriga fordringar		1 278	2 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 12	0	0
		282 594	165 206
		295 952	178 024

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		25 000	2 031
		25 000	2 031

<i>Kassa och bank</i>		198 679	100 819
-----------------------	--	---------	---------

Summa omsättningstillgångar		519 631	280 874
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		818 475	512 567
-------------------------	--	----------------	----------------

Koncernens balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i tkr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	Not 13	50	50
Annat eget kapital inklusive årets resultat		513 799	354 643

Summa eget kapital		513 849	354 693
---------------------------	--	----------------	----------------

Avsättningar

Avsättning för skatter		40 092	27 398
------------------------	--	--------	--------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 491	974
--------------------	--	-------	-----

Skatteskulder		13 103	17 909
---------------	--	--------	--------

Övriga skulder		2 481	2 541
----------------	--	-------	-------

Upplupna kostnader och förutbetalda			
-------------------------------------	--	--	--

intäkter	Not 14	247 459	109 052
----------	--------	---------	---------

Summa kortfristiga skulder		264 534	130 476
-----------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		818 475	512 567
---------------------------------------	--	----------------	----------------

Kassaflödesanalys enligt indirekt metod

(Belopp i tkr)

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	237 315	208 198
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	1 301	1 859
Betald skatt	-42 971	-26 019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	195 645	184 038
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning/ökning av fordringar	-117 928	-5 929
Minskning/ökning av leverantörsskulder	517	-1 646
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder	138 347	-53 021
Minskning/ökning av kortfristiga placeringar	-22 969	-2 031
Kassaflöde från den löpande verksamheten	193 612	121 411
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 741	-371
Förändring finansiella anläggningstillgångar	-57 711	-127 366
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-68 452	-127 737
Finansieringsverksamheten		
Utdelning	-27 300	-15 400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-27 300	-15 400
Årets kassaflöde	97 860	-21 726
Likvida medel vid årets början	100 819	122 545
Likvida medel vid årets slut	198 679	100 819

Moderbolagets balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i tkr)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark Not 8 10 211 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag Not 16 825 825

Andra långfristiga värdepappersinnehav Not 10 7 500 5 000

Andra långfristiga fordringar Not 11 276 567 221 356

284 892 227 181

Summa anläggningstillgångar 295 103 227 181

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 65 512 72 000

Övriga fordringar 0 1 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 12 245 0

65 757 73 026

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 25 000 2 031

25 000 2 031

Kassa och bank 98 753 17 674

Summa omsättningstillgångar 189 510 92 731

SUMMA TILLGÅNGAR 484 613 319 912

Moderbolagets balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i tkr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Not 13

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

211 563

85 539

Årets resultat

135 021

153 324

346 584

238 863

Summa eget kapital

346 634

238 913

Obeskattade reserver

Not 17

125 450

65 450

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10

0

Skatteskulder

12 435

15 519

Övriga skulder

4

0

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter

Not 14

80

30

Summa kortfristiga skulder

12 529

15 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

484 613

319 912

Kassaflödesanalys enligt indirekt metod

(Belopp i kr)

MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-7 824	40 248
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	0	0
Betald skatt	-40 239	-25 460
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-48 063	14 788
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning/ökning av fordringar	7 269	-59 026
Minskning/ökning av leverantörsskulder	10	0
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder	54	-53
Minskning/ökning av kortfristiga placeringar	-22 969	-2 031
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-63 699	-46 322
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 211	0
Förändring finansiella anläggningstillgångar	-57 711	-127 366
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-67 922	-127 366
Finansieringsverksamheten		
Erhållet koncernbidrag	240 000	190 000
Lämnat koncernbidrag	0	0
Utdelning	-27 300	-15 400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	212 700	174 600
Årets kassaflöde	81 079	912
Likvida medel vid årets början	17 674	16 762
Likvida medel vid årets slut	98 753	17 674

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

(Belopp i tkr)

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

VÄRDERINGSPRINCIPER M.M.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej skett.

AVSKRIVNINGAR PÅ ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas;

Immateriella anläggningstillgångar

Spelrättigheter 30%

Spelrättigheter skrivs av på en beräknad ekonomisk livslängd om tre år, såvida verkligt värde ej bedöms vara lägre. Är verkligt värde lägre sker nedskrivning till bedömt värde utifrån förväntade royaltointäkter.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 2 %

Inventarier 20 %

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Valutasäkringshantering

Bolaget har ingått längre spelutvecklingsavtal med fasta betalningsrater under längre projekttid. Betalningar erhålles löpande i takt med att delmål uppnås i spelutvecklingen. Då ersättningen är i USD så säkrar bolaget dessa USD betalningar, i samband med avtalets ingång, till fasta USD-SEK kurser genom terminskontrakt. Utställda fakturor tas därför upp till den terminskurs som motsvarar fakturavärdet i USD. Avrop från gällande terminskontrakt sker löpande i takt med att fakturorna i USD regleras av kunden. I bokslutet värderas dessa fakturor till terminskurs.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inbetalningar av royalty avseende sålda spelrättigheter periodiseras och avräknas utifrån den tid som den upplåtta rättigheten avser.

Pågående utveckling av spel

Nedlagda kostnader i pågående projekt redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår spelet lanserats. På grund av osäkerhet kring utfall på produktionen tillämpas inte successiv vinstavräkning.

När ett spelprojekt färdigställts aktiveras koncernens nettoinvestering i projektet som spelrättighet. Avskrivning sker planmässigt på tre år. Spelets beräknade verkliga värde beaktas dock och vid behov företas nedskrivning till detta värde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Revisionsarvode

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Revisionsarvode för moderbolaget har under året uppgått till 81 tkr.

Revisionsarvode för koncernen har under året uppgått till 165 tkr.

Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 3 840 370 kronor inom koncernen.

Framtida leasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande;

	2022	2021
Inom ett år	9 053	3 643
Senare än ett år men inom fem år	61 228	0
Senare än fem år	0	0
	70 281	3 643

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av pågående spelprojekt.

Noter

Not 1 Personal

Koncernen

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

	Kvinnor	Män	Totalt
	11 (12)	54 (50)	65 (62)

Företagsledningen utgörs av styrelse i moderbolag och dotterbolag, totalt 2 män.

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader har uppgått till;

	2022	2021
-Löner och ersättningar styrelse	2 444	2 231
-Löner och ersättningar övriga anställda	70 162	59 629
-Pensionskostnader	2 919	1 905
	75 525	63 765
Sociala avgifter	13 089	21 590
Totalt för koncernen	88 614	85 355

Tack vare koncernens framgångar med utvecklade spel så har bonus utgått till personalen, vilket förklarar ökningen i personalkostnader.

Moderbolaget

Moderbolaget har ej haft några anställda.

Not 2 Av- och nedskrivningar

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Spelrättigheter	-842	-1 203
Inventarier	-459	-656
	-1 301	-1 859

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-7 854	0
Resultat vid avyttring av andelar	0	354
	-7 854	354

<i>Moderbolaget</i>	2021	2021
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-7 854	0
Resultat vid avyttring av andelar	0	354
	-7 854	354

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Ränteintäkter	473	58
Valutakursvinster	7 729	3 259
	8 202	3 317

<i>Moderbolaget</i>	2022	2021
Ränteintäkter	190	0
Valutakursvinster	0	0
	190	0

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Valutakursförluster	0	0
Räntekostnader	0	-2
	0	-2

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Valutakursförluster	0	0
Räntekostnader	-8	0

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-50 860	-43 065
Förändring tidigare års taxering	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	-50 860	-43 065

Genomsnittlig effektiv skattesats

	2022	2021
Resultat före skatt	237 215	208 198
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats	20,60% -48 866	20,60% -42 889
Skatteeffekt på;		
Ej avdragsgilla kostnader	20,60% -1 861	20,60% -98
Övrigt	20,60% -133	20,60% -78
Redovisad skatt	-50 860	-43 065
Effektiv skattesats	-21,44%	-20,68%

Drillbazz AB
Org.nr 559183-8445

18 (23)

Moderbolaget

Aktuell skatt	-37 155	-29 424
	-37 155	-29 424

Genomsnittlig effektiv skattesats

	2022		2021	
Resultat före skatt	172 176		182 748	
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats	20,60%	-35 468	20,60%	-37 646
Skatteeffekt på;				
Ej skattepliktiga intäkter	20,60%	0	20,60%	8 240
Ej avdragsgilla kostnader	20,60%	-1 620		0
Övrigt	20,60%	-67	20,60%	-18
Redovisad skatt		-37 155		-29 424
Effektiv skattesats		-21,58%		-16,10%

Not 7 Spelrättigheter

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 691	11 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 691	11 691
Ingående av- och nedskrivningar	-8 884	-7 681
Årets av- och nedskrivningar	-842	-1 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 726	-8 884
Utgående redovisat värde	1 965	2 807

Not 8 Byggnader och mark

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	10 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 211	0
Ingående av- och nedskrivningar	0	0
Årets av- och nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	10 211	0

<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	10 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 211	0
Ingående av- och nedskrivningar	0	0
Årets av- och nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	10 211	0

Not 9 Inventarier

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 702	4 331
Årets inköp	530	371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 232	4 702
Ingående avskrivningar	-3 172	-2 516
Årets avskrivningar	-459	-656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 631	-3 172
Utgående redovisat värde	1 601	1 530

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	38 995
Årets inköp	2 500	44 467
Årets avyttringar	0	-78 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	5 000
Utgående redovisat värde	7 500	5 000
<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	38 995
Årets inköp	2 500	44 467
Årets avyttringar	0	-78 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	5 000
Utgående redovisat värde	7 500	5 000

Not 11 Övriga långfristiga fordringar

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 356	60 995
Avgående fordringar	0	-238
Omklassificeringar	2 031	0
Tillkommande fordringar	61 034	161 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 421	222 356
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-7 854	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 854	0
Utgående redovisat värde	277 567	222 356

1 000 Tkr avser hyresdeposition. Övriga fordringar avser kapitalförsäkringar i kapitalplaceringssyfte värderade till anskaffningsvärdet. Marknadsvärdet per 2022-12-31 uppgick till 281 025 Tkr (241 261 Tkr).

<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 356	60 995
Avgående fordringar	0	-238
Omklassificeringar	2 031	0
Tillkommande fordringar	61 034	160 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 421	221 356
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-7 854	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 854	0
Utgående redovisat värde	276 567	221 356

Avser i moderbolaget kapitalförsäkringar i kapitalplaceringssyfte värderade till anskaffningsvärdet. Marknadsvärdet per 2022-12-31 uppgick till 281 025 Tkr (241 261 Tkr).

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna ränteintäkter	177	0
Upplupna royaltyintäkter	150 003	109 141
Nedlagda kostnader i ännu ej avslutade spelprojekt	126 753	54 639
Övriga interimfordringar	5 661	1 426
	282 594	165 206

<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna ränteintäkter	177	0
Övriga interimfordringar	68	0
	245	0

Not 13 Antal aktier

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	500	500
	500	500
<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	500	500
	500	500

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Lönerelaterade poster inkl soc avg	56 604	24 981
Erhållna samproduktions andelar/förskott för ej avslutade produktioner	184 498	78 182
Övriga upplupna kostnader	6 357	5 889
	247 459	109 052

<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	80	30
	80	30

Not 15 Bokslutsdispositioner

<i>Moderbolaget</i>	2022	2021
Förändring av periodiseringsfond	-60 000	-47 500
Erhållet koncernbidrag	240 000	190 000
	180 000	142 500

Not 16 Andelar i koncernföretag

	<u>Antal andelar</u>	Kapitalandel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Hazelight Studios AB	500	100%	100%	825
				825
Ingående bokfört värde				825
Utgående bokfört värde				825

Koncernföretagens organisationsnummer och säte:

Hazelight Studios AB	Org.nr 556971-2424	Säte Stockholm
----------------------	-----------------------	-------------------

Not 17 Obeskattade reserver

<i>Moderbolaget</i>	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond beskattningen 21	17 950	17 950
Periodiseringsfond beskattningen 22	47 500	47 500
Periodiseringsfond beskattningen 23	60 000	0
	125 450	65 450

Uppskjuten skatteskuld i obeskattade reserver uppgår till 25 843 tkr (13 626 tkr).

Stockholm den 8 mars 2023



Josef Fares

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 mars 2023



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
